

**REKAPITULASI
PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN**

Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Provinsi
 Pekerjaan : Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025)
 Prop / Kab / Kodya : Sumatera Barat/Kabupaten Agam

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	179.266.879,70
2	Drainase	251.790.905,70
3	Pekerjaan Tanah dan Geosintetik	150.243.903,00
4	Pekerjaan Preventif	-
5	Perkerasan Berbutir dan Perkerasan Beton Semen	56.322.910,00
6	Perkerasan Aspal	1.415.742.781,53
7	Struktur	1.319.613.605,20
8	Rehabilitasi Jembatan	-
9	Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-Lain	78.848.238,00
10	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	-
(A)	Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)	3.451.829.223,13
(B)	Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)	379.701.214,54
(C)	JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)	3.831.530.437,67


Terbilang : Tiga Miliar Delapan Ratus Tiga Puluh Satu Juta Lima Ratus Tiga Puluh Ribu Empat Ratus Tiga Puluh Tujuh Rupiah Koma Enam Puluh Tujuh Sen

Padang, Maret 2023

Disetujui oleh :
 Pejabat Pembuat Komitmen/
 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan


BUDI RAMALI, S.T.M.T
 NIP. 19711006 200604 1 005

Dibuat oleh :
 Penyedia Jasa
 PT. ANUGRAH TRIPA RAYA


ROBERT KANEDI, ST
 Direktur

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Provinsi
 Pekerjaan : Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025)
 Prop / Kab / Kodya : Sumatera Barat/Kabupaten Agam

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025)		
			Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
e	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	89.216.879,70	89.216.879,70
	SKh-1.1.22 Penerapan SMKK				
1	Penyusunan dokumen penerapan SMKK				
SKh-1.1.22 (1c)	Penyusunan pelaporan penerapan SMKK	Set	1,00	300.000,00	300.000,00
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan				
SKh-1.1.22 (2)	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	Lembar	1,00	400.000,00	400.000,00
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
3a	APK				
3b	APD				
SKh-1.1.22 (3b1)	Topi pelindung (Safety helmet)	Buah	20,00	65.000,00	1.300.000,00
SKh-1.1.22 (3b6)	Pelindung pematasan dan mulut (Masker, masker respirator)	Buah	20,00	65.000,00	1.300.000,00
SKh-1.1.22 (3b7)	Sarung tangan (Safety gloves)	Pasang	20,00	5.000,00	100.000,00
SKh-1.1.22 (3b8)	Sepatu keselamatan (Safety shoes, rubber safety shoes and toe cap)	Pasang	20,00	600.000,00	12.000.000,00
SKh-1.1.22 (3b11)	Rompi keselamatan (Safety vest)	Buah	20,00	75.000,00	1.500.000,00
4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22 (4d)	BPJS Ketenaga Kerjaan dan Kesehatan Kerja	LS	1,00	12.000.000,00	12.000.000,00
5	Personil Keselamatan Konstruksi				
SKh-1.1.22 (5c)	Petugas Keselamatan Konstruksi, Petugas K3 Konstruksi	Orang	5,00	3.500.000,00	17.500.000,00
SKh-1.1.22 (5h)	Petugas pengatur lalu lintas	Orang	12,00	3.000.000,00	36.000.000,00
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan				
SKh-1.1.22 (6a)	Peralatan P3K	Set	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00
7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang diperlukan untuk manajemen lalu lintas				
SKh-1.1.22 (7a)	Rambu petunjuk	Buah	2,00	150.000,00	300.000,00
SKh-1.1.22 (7b)	Rambu larangan	Buah	2,00	150.000,00	300.000,00
SKh-1.1.22 (7c)	Rambu peringatan	Buah	2,00	150.000,00	300.000,00
SKh-1.1.22 (7e)	Rambu informasi	Buah	2,00	150.000,00	300.000,00
SKh-1.1.22 (7h)	Kerucut lalu lintas (traffic cone)	Buah	2,00	150.000,00	300.000,00
SKh-1.1.22 (7i)	Tongkat Pengatur Lalu Lintas (Warning Lights Stick)	Buah	1,00	150.000,00	150.000,00
	Alat pengendali pemakaian jalan sementara		-	-	-
	Alat pengamanan pemakai jalan sementara		-	-	-
8	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi		-	-	-
9	Kegiatan dan peralatan terkait Pengendalian Risiko Keselamatan Konstruksi		-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					179.266.879,70
	DIVISI 2. DRAINASE				
2.1 (1)	Galian untuk Salokan Drainase dan Saluran Air	M ³	400,55	32.355,00	12.959.795,25
2.2 (1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ²	239,55	996.999,00	238.831.110,45
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					251.790.905,70
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1 (1)	Galian Biasa	M ³	-	-	-
3.2 (1a)	Timbunan Biasa dan Sumber Galian	M ³	632,00	161.532,00	102.088.224,00
3.2 (2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	153,00	314.743,00	48.155.679,00
3.5 (2a)	Geotekstil Separator Kelas 1	M ²	-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					150.243.903,00
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					-

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Rute Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025)		
			Pekerjaan Kuantitas	Harga Satuan (Rp/ah)	Jumlah Harga-Harga (Rp/ah)
a	b	c	d	e	f = (d x n)
DIVISI 8. PERKERASAN DEROUTIR DAN PERKERASAN DETON BEMEN					
5.1 (1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M ³	70,00	604.613,00	50.322.910,00
5.1 (2)	Lapis Fondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)					50.322.910,00
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL					
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair Emulsi	Liter	3.290,00	20.292,00	66.760.680,00
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair Emulsi	Liter	1.102,50	19.654,00	21.568.535,00
6.3 (5a)	Laston Lapis Atas (AC WC)	Ton	287,28	1.913.990,00	549.851.047,20
6.3 (5a)	Laston Lapis Antara (AC BC)	Ton	450,07	1.717.419,00	772.958.769,33
6.3 (8)	Bahan anti pengelupasan	Kg	60,05	75.000,00	4.503.750,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)					1.415.742.781,53
DIVISI 7. STRUKTUR					
7.1 (8)	Beton, f _c 15 Mpa	M ³	210,00	1.793.985,00	376.738.850,00
7.1 (9)	Beton Siklop, f _c 15 Mpa	M ³	-	-	-
7.3 (4)	Baja Tulangan Strip B/T S 420B	Kg	-	-	-
7.9 (1)	Pasangan Balu	M ³	979,60	962.512,00	942.876.755,20
7.10 (3a)	Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	M ³	-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)					1.319.613.605,20
DIVISI 6. REHABILITASI JEMBATAN					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)					-
DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN DAN PEKERJAAN LAIN-LAIN					
9.1 (1)	Mandor	Jam	35,00	22.000,00	770.000,00
9.1 (2)	Pekerja Biasa	Jam	280,00	16.500,00	4.620.000,00
9.1 (4a)	Dump Truck 3 - 4 m ³	Jam	35,00	353.832,00	12.384.120,00
9.1 (11)	Alat Penggali (Excavator) 80 - 140 PK	Jam	35,00	583.292,00	20.415.220,00
9.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	199,50	203.804,00	40.658.898,00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)					78.848.238,00
DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA					
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Pekerjaan Harga Pekerjaan)					-

